CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

Rua Sidney Ninno, 440 – Caixa Postal 87 - CEP: 86160-000 – Porecatu/Paraná - (43) 3623.1309

Ofício nº 06/2017-EXP.VRSP

Senhor Prefeito,

Através deste, venho respeitosamente à

presença de Vossa Excelência, solicitar que seja realizada a

instalação de tampa (modelo grelha) no bueiro localizado na

Rua Geraldo Lopes Rodrigues, no Conjunto Habitacional Pedro

Rodrigues Fernandes, pois o mesmo encontra-se totalmente

aberto, fator este que está contribuindo para a aparição de

ratos neste local, além do mais, a falta de tampa neste

bueiro, aumenta o risco de acidentes com pedestres e até mesmo

para os veículos que ali estacionam.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo

para renovar a Vossa Excelência votos de elevada estima e

distinta consideração.

Porecatu, 15 de fevereiro de 2017.

RENAN SANTOS PONTES

VEREADOR

Excelentíssimo Senhor

Fábio Luiz Andrade

DD. Prefeito Municipal